[image: ]
Defensoria Pública do Estado do Maranhão

EDITAL Nº 008/2022

I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS DO PROJETO  EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista do I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS DO PROJETO  EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO, resolve:

Art. 1º DIVULGAR o RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme ANEXO I do presente Edital.
Art. 2º DIVULGAR o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO conforme listas anexas.
Art. 3º O presente edital será PUBLICADO no site da Defensoria Pública do Estado do Maranhão e nos diários oficiais do Estado do Maranhão e da União.

São Luís, 01 de novembro de 2022.

CRISTIANE MARQUES MENDES
Defensora Pública-Geral do Estado do Maranhão em Exercício

ANEXO I - RESULTADO ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS DO PROJETO  EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	SITUAÇÃO

	26180
	PAULO VICTOR NEVES CÂMARA
	16/12/1998
	DEFERIDO (A)

	26724
	TAINARA CRISTINA RIBEIRO CORREA
	22/08/1994
	DEFERIDO (A)

	26277
	PRISCILA JANAÍNA DE MELLO LOBATO SILVA
	22/09/1980
	DEFERIDO (A)

	26911
	ANA CARLA PEREIRA ALVES
	21/07/1987
	DEFERIDO (A)

	26552
	ELANNA DOS REIS SILVA
	23/06/1994
	DEFERIDO (A)

	26497
	DAVI GOMES DE ARAÚJO CARDOSO
	10/01/1998
	DEFERIDO (A)

	26396
	DEIVIDSON SILVA LOPES
	19/04/1999
	DEFERIDO (A)

	26932
	IRENE MARTINS LELES
	03/01/1997
	DEFERIDO (A)

	26916
	LUANNE SILVA REIS
	15/06/1983
	DEFERIDO (A)

	26632
	GEYSIANA LAMAR SILVA
	20/08/1991
	DEFERIDO (A)

	26847
	ALINE SUELY DA COSTA LOBATO
	02/10/1993
	DEFERIDO (A)

	26206
	CRISTIANE MOIZINHO FERREIRA MARTINS
	29/05/1986
	DEFERIDO (A)

	26684
	LUCIANA DINIZ MARQUES
	25/04/1987
	DEFERIDO (A)

	26945
	MARIA IZANIR DE SOUSA
	19/04/1978
	DEFERIDO (A)

	26714
	NAZIANY DE FATIMA DA CRUZ MORAES
	28/01/1981
	AUSENTE

	26148
	EMMELY BOAVIDA DOS SANTOS
	08/05/1999
	DEFERIDO (A)

	26474
	ESTHEFANY DE SOUSA BORGES
	09/10/2000
	DEFERIDO (A)

	26729
	ZAIRA FRANCISCA DE OLIVEIRA RAMOS
	04/10/2001
	DEFERIDO (A)

	26122
	ALEXIA CRISTHINE SANTOS ARAÚJO
	19/02/2000
	DEFERIDO (A)

	26159
	ALINE EVELY MENDES FERREIRA
	08/05/2001
	AUSENTE

	26802
	MARICILDE LIMA PINTO
	06/03/2001
	DEFERIDO (A)

	26476
	ANA LUÍZA DE SÁ DOS REIS
	26/12/2001
	AUSENTE

	26447
	ANDREIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
	22/09/1985
	DEFERIDO (A)

	26941
	ANDRESSA BIANCA FERREIRA SOUSA
	04/06/2000
	DEFERIDO (A)

	26695
	MARIA ADRIELE GOMES BEZERRA
	22/01/2003
	DEFERIDO (A)

	26734
	LAYS AMORIM DA SILVA
	17/05/1999
	DEFERIDO (A)

	26949
	ELIKEINA LORENA CUNHA BORGES
	20/10/2000
	DEFERIDO (A)

	26827
	RACHEL CUNHA DOS REIS
	19/03/1987
	DEFERIDO (A)

	26469
	ELZANIRA SILVA DOS SANTOS
	24/08/1987
	DEFERIDO (A)

	26776
	MÍRYAN APARECIDA GARCÍA LIMA
	12/10/1995
	DEFERIDO (A)

	26195
	JOÃO VICTOR PEREIRA CUTRIM
	21/02/2000
	AUSENTE

image1.png